
                                          Zarządzenie Nr 17/2011
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 07 lutego 2011r.

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 125/2010  Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
06 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 2010r. O Narodowym 
Spisie Powszechnym (Dz.U. Nr 47 poz.277) oraz § 28 pkt 2 , ppkt 1 Instrukcji 
Organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 ( Centralne Biuro Spisowe – listopad 2010) 
zarządzam co następuje:

§ 1

1. W § 1  pkt 5 otrzymuje brzmienie: Aniela Figlewska   -  członek MBS, 
               pkt. 6 otrzymuje brzmienie: Sylwia Wątroba     -  członek MBS   
               pkt. 7 otrzymuje brzmienie : Maciej Janas          -  członek MBS
  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania


